
GN.684S.1.32Ü.2Ü17 -O8 ›% UM_31Ü254_2O18

ZÅRZĄDZENIE l`ll' .....„ú2..... [1 /L

PREZYDENTÅ MIÅSTÅ GLIWICE

z dnia .... ..2018r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umów dzierżaw
z wnioskodawcami, nieruchomosci stanowiącej własnosc miasta Gliwice, położonej w
Gliwicach przy ulicy Narutowicza.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorządzie gminnym (Dz.U.2017.l875.j.t. z póżn. zmianami), art. 13 ust. 1,
art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomosciami (Dz.U. 2018.121 j.t. z póżn. zmianami), pkt VII, ppkt 4 załącznika do
uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia,
obciążania oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata (z póżn. zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta
Gliwice, położoną w Gliwicach przy ul. Narutowicza, obejmującą
część działki nr 1/3 o powierzchni 0,1280 ha (powierzchnia całkowita działki wynosi
0,8213 ha), obręb Przyszówka, KW GL1G/00033397/6 i zawrzeć nowe
i kolejne umowy dzierżawy z wnioskodawcami.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu na rekreacyjne ogrody działkowe oraz teren pod
istniejącymi tymczasowymi obiektami gospodarczymi.

§ 2. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ....gŰ....../2018 nieruchomości
przeznaczonych do oddania w dzierżawę, opisanych w § 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ...ŠE1.../2018 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr .... ../2018 podlega publikacji
w Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym
co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.

._ łf Í Č i .=i.. \k\\Ä`w`i|'¬iFi

.\. '_' \ ' O

.- __ Wii °"°Ń.“f,' -;Ł ,-'ił¬



. _Š845.1.320.2017
|í",§`fl`| Wykaz nr /2018

ýnowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr z dniaÄ.Q:.Q.(Í.....2018r.; zawierający opis i warunki
dzierżawienia nieruchomosci stanowiącej własnosc miasta Gliwice, położonej w liwicach przy ul. Narutowicza.

wä --if l W ` 7. `

/ _ Pow_ działki, _ _ Sposób_ O is PrzeznaczenienaCZ@f"@ użytek p l zagospoda- Forma
íø Omości nieruchomości \ nieruchomości . i dzierżawy__ žfiil-'C|" gru ntowy l'0Waflla

Wysokość
opłat z tytułu
dzierżawy

Termin
wnoszenia

opłat
‹1' / -i- 4 5 6

, 7 ý
8V Z / 7 1 _ \L 2 W, 3

_/Z Z 1

_,_/_,/ 'ga nr 1/3 0,8213 ha położona przy
. oziß użytek: ul. Narutowicza

Bi `
Ü

Obfęşzówka
vfßf

W nf tereny zieleni urządzonej istniejące
K 16/ÜÜÜ33397/ w strefach naturalnych tymczasowe ,

układów ekologicznych ~ obiekty Ĺ" Ü'20 zł/mz PCW'
1 MW - co oznacza: i gospodarcze Ogrodu/mczme netto +
tereny zabudowy VAT ł
mieszkaniowej ` 1 00 zł/mz
wielorodzinnej Ÿüzieşawa łšrdntu pod oāřātćem

na o res nie ._ __ gospodarczym /rocznie idiuzszy niz 3 lata. netto + VAT i

iŰL
"Ó

, ~ _ ;

Zgodnie z miejscowym
planem
zagospodarowania
przestrzennego dz. nr 1/3
obręb Przyszówka

y oznaczona jest symbolem
l8 ZPE - co oznacza:

Bezprzeta
gowe _
zawarcie
umowy

` dzierżawy

;Czasowe
idzierżawa
iz przeznaczeniem
iterenu na
` rekreacyjne
ogrody działkowe
oraz pod

r- Zgodnie z
Zarządzeniem
Prezydenta Miasta
Nr 6127/2014 z dnia
20 maja 2014r. z póżn.
zm.

wg stawki:

Płatne

Rocznie
ido 1-go
pażdziernika
każdego roku

i/‹ 4
UWpGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach w okresie

j d dnia do dniaQilt..(.).Í.'J.....2018r., a także zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. Ponadto informację
O ą f O I 0 a

wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomosci przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym
O I

it i Zasi pca Naczelnika Wydziału
, mgr. *, -.-'WNY io mi ` o ściaml
` 1,! K' U _Ĺ/`\-Ii'.~;Í.'i _

2 J "\`łi'^-HGłDI'8bÍ
` .',¿şb'

l

najmniej powiat, na terenie ktorego położona jest nieruchomość.co

K i


